
UCHWAŁA NR X/324/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie rozwiązania Rady Osiedla Żelechowa

Na podstawie § 20 ust. 1 i 6 załącznika do Uchwały Nr XXIX/769/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 
25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Żelechowa (Dz. Urz. Woj. Zachodn. 
z 2017 r. poz. 2868, zm. z 2019 r. poz. 217); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Osiedla Żelechowa ulega rozwiązaniu z powodu niedokonania wyboru Zarządu 
w terminie 3 miesięcy od dnia wyboru Rady.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 14093CAE-D7D3-47F7-A748-D45102F2A3C5. Podpisany Strona 1




